令和７年４月８日

 保護者様

                           名古屋市立猪子石小学校長

林 宏一

学級懇談会のお知らせ

日頃は、本校教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のような日程で学級懇談会を開催いたします。ぜひご参加いただきますよう

ご案内いたします。

記

 １ 日 時

４月１１日（金）

１～３年：１３時２５分～

４～６年・さくら組：１４時２０分～

 ２ 場 所

各教室

 ３ その他

・ 正門からお入りください。

  ・ 上ばきと保護者用名札をご用意ください。

  ・ 自動車での来校は付近の方のご迷惑になりますので、ご遠慮ください。

  ・ 自転車は指定の場所（体育館横）に置いてください。

  １年生 保護者 様

当日の１年生の下校時刻は、１１時４０分頃です。入学説明会でもお知らせし

ましたが、学級懇談会は保護者の方のみの参加となります。お子様の預け先にお

困りの場合は、一緒に学校まできていただいた後、学級懇談会中の時間のみ校内

の別室にて職員が預かります。

人数把握のため、学校での預かりを希望される場合は、４月１０日（木）まで

に連絡帳で担任までお知らせください。なお、学校での預かりは、今回の学級懇

談会に限り行います。